
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa dwóch hybrydowych samochodów osobowych dla potrzeb 

Prokuratury Okręgowej w Świdnicy ul. 1 Maja 21”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PROKURATURA OKRĘGOWA W ŚWIDNICY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000569800

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 21

1.4.2.) Miejscowość: Świdnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 74 850-34-00

1.4.8.) Numer faksu: 74 852-02-57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@swidnica.po.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swidnica.po.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00253992/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 15:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00253415/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253992/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dostawa hybrydowego samochodu osobowego typu kombi dla potrzeb Prokuratury Okręgowej
w Świdnicy ul. 1 Maja 21 sfinansowanego częściowo przez Wojewódzki Urząd Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. Dokładny opis przedmiotu zamówienia
przedstawiono w SWZ.

Po zmianie: 
Dostawa hybrydowego samochodu osobowego typu kombi dla potrzeb Prokuratury Okręgowej
w Świdnicy ul. 1 Maja 21 sfinansowanego częściowo przez Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. Dokładny opis przedmiotu zamówienia
przedstawiono w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający zastrzega, iż w przypadku nie otrzymania środków z Wojewódzkiego Urzędu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu unieważni postępowanie w części II na
podstawie art. 310 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2019, poz. 2019, ze zm.).

Po zmianie: 
Zamawiający zastrzega, iż w przypadku nie otrzymania środków z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu unieważni postępowanie w części II na
podstawie art. 310 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2019, poz. 2019, ze zm.).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253992/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa dwóch hybrydowych samochodów osobowych dla potrzeb  Prokuratury Okręgowej w Świdnicy ul. 1 Maja 21”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PROKURATURA OKRĘGOWA W ŚWIDNICY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000569800
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 21
	1.4.2.) Miejscowość: Świdnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 74 850-34-00
	1.4.8.) Numer faksu: 74 852-02-57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@swidnica.po.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swidnica.po.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00253992/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 15:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00253415/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



